
                                     

ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o.  

Znojemské strojírny, s.r.o. jsou strojírenská firma, která vyrábí a 
dodává obráběné dílce evropským finalistům z různých odvětví. 
Důležitým segmentem je letecká výroba, ale vyrábíme i dílce 
vstřikovacích čerpadel, textilních a tiskařských strojů, obráběcích 
strojů a další.  

Ve výrobě používáme: 
- CNC obráběcí centra – tří až pěti osá 
- CNC soustruhy  
- Soustružnicko-frézovací centra 
- CNC brusky 

Absolventům středních škol technického 

směru nabízíme uplatnění jako 

Operátor CNC strojů 

Nabízíme: 

- absolventy zaučíme a podpoříme při získávání zkušeností  
- možnost odborného růstu a práce jako TH pracovník - 

technolog, kontrolor jakosti, mistr 
- kvalitní pracovní prostředí 
- dotované stravování ve firemní jídelně 
- důchodové připojištění 
- roční benefity 
- práce ve třísměnném provozu  
- měsíční výdělky 25 – 35 tisíc Kč 

 

Pro bližší informace nás kontaktujte: 

Personální odd. - paní Ištvánková, tel. 515 210 920 
email: istvankova@strojirny.cz, 

Znojemské strojírny, s.r.o. 
Tovární 11; Znojmo 

mailto:istvankova@strojirny.cz

